
UCHWALA NR XIII7112015
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opIaty targowej w Mieście Lubartów, określenia stawek, zasad ustalania,
terminów płatności oraz zwolnień od opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Oz.U. z 2015r. poz.
1515) oraz art. 19 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 15 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późń.zm.), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

2. Powierzchnia zajęta przez dokonującego sprzedaż oznacza powierzchnię zajętą przez towar przez niego
sprzedawany oraz urządzenia (stoiska), z którego dokonuje się sprzedaży a także towary znajdujące się wokół tego
urządzenia (stoiska).

§ 2. 1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na terenie Gminy Miasta
Lubartów określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Podział Gminy Miasta Lubartów na strefy pobierania dziennych stawek opłaty targowej określa załącznik Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. l. Zwalnia się od opłaty targowej:

l) sprzedaż kolekcjonerską oraz sprzedaż staroci dokonywaną podczas targów kolekcjonerskich;

2) sprzedaż okazjonalną, z której dochód przeznaczony jest na cele charytatywne;

3) sprzedaż dokonywaną podczas imprez o charakterze promocyjnym, których organizatorem,
współorganizatorem lub patronem jest Burmistrz Miasta Lubartów lub jednostki organizacyjne Gminy Miasto
Lubartów;

4) sprzedaż kwiatów, artykułów pamiątkarskich, zabawkarskich, wyrobów lokalnych i świątecznych dokonywaną
ze stanowisk zlokalizowanych w strefie II, w dniach tradycyjnych jarmarków, kiermaszy i świąt.

2. Zwalnia się z opłaty targowej w strefie I określonej w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, sprzedaż
artykułów spożywczych, warzyw, owoców, kwiatów, oraz sprzedaż grzybów i jagód leśnych ze stoisk zajmujących
powierzchnię nie przekraczających 0,5 m2 przedmiotowego towaru.

3. Zwalnia się z opłaty targowej w strefie l określonej w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały w miesiącach
listopadzie, grudniu, styczniu, lutym i marcu.

4. Zwalnia się z opłaty targowej w strefie V określonej w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, sprzedaż
zniczy, kwiatów ze stoisk zajmujących powierzchnię nie przekraczających 0,5 m? przedmiotowego towaru.

5. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż przed sklepami, o ile spełnione są łącznie następujące warunki:

l) działalność polegająca na sprzedaży towaru prowadzona jest na terenie przyległym do lokalu w pasie do 1,5 m
od ściany budynku;

2) przedmiot sprzedaży jest zgodny z asortymentem oferowanym w sklepie;

3) zajęcie terenu odbywa się za zezwoleniem właściciela lub zarządcy.

6. W przypadku gdy sprzedawany towar znajduje się w odległości większej niż 1,5m od ściany budynku,
o którym mowa w ust. 5, pobiera się opłatę targową określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tracą moc:

l) uchwała Nr XXXVII/233/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie określenia zasad
ustalania wysokości dziennych stawek opłat targowych i zwolnień od opłaty (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 201 Or Nr
12 poz. 241);

Id: D5D9CDB9-52Al-4A87-880B-F407E3119A 7D. Podpisany Strona l



2) uchwała Nr XXXVII/283/1O Rady Miasta Lubartów z dnia l czerwca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały
dotyczącej określenia zasad ustalania wysokości dziennych stawek opłat targowych i zwolnień od tych opłat
(Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2010 r. Nr 84 poz. 1551).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia Ol stycznia 2016r.

Przewodniczący R ~iasta

siak

Id: 0509COB9-52A 1-4A87-880B-F407E3119A 70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l
do uchwały Nr XIII71/2015
Rady Miasta Lubartów
z dnia 19 listopada 2015 roku

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ
Lp. Przedmiot opłaty targowej STREFA STREFA STREFA STREFA STREFA

I II III IV V
1. Sprzedaż ze stołów odkrytych

na zorganizowanych placach
targowych za pierwszy zaczęty 2 zł. 2 zł.
m2 zajmowanej powierzchni

2. Sprzedaż ze stołów odkrytych
na zorganizowanych placach
targowych za zajmowana
powierzchnię powyżej l m2

, za 4 zł. 2 zł.
każdy zaczęty m2 zajmowanej
powierzchni

3. Sprzedaż ze stołów
zadaszonych na
zorganizowanych placach 6 zł. 2 zł.
targowych za każdy zaczęty m2

zajmowanej powierzchni

4. Za zajmowaną powierzchnię
przy sprzedaży z wyłączeniem
Lp. 1,2 i 3 - do 1,5 m2 2 zł. 128 zł. 8 zł. 2 zł. 2 zł.

5. Za zajmowaną powierzchnie
przy sprzedaży z wyłączeniem
Lp.l, 2 i 3 - powyżej 1,5 m2 do 4 zł. 256 zł. 16 zł. 2 zł. 8 zł.
3 m2

6. Za zajmowaną powierzchnie
przy sprzedaży z wyłączeniem
Lp. 1,2 i 3 - powyżej 3 m2 do 6 10 zł. 384 zł. 32 zł. 8 zł. 16 zł.
m2

Za zajmowaną powierzchnię
przy sprzedaży z wyłączeniem

7. Lp. I, 2 i 3 - powyżej 6 m2 do 32 zł. 384 zł. 64 zł. 8 zł. 32 zł.
10 m2

8. Za zajmowaną powierzchnię
przy sprzedaży z wyłączeniem 64 zł. 384 zł. 128 zł. 16 zł.
Lp. l, 2 i 3 - powyżej 10m2 do
15 m2

Id: D5D9CDB9-52A 1-4A87-880B-F407E3119A 7D. Podpisany Strona l



9. Za zajmowaną powierzchnię
przy sprzedaży powyżej 15 m2_ 32 zł. 100 zł. 32 zł. 8 zł. 32 zł.
za każde rozpoczęte 5 m2

powierzchni zajmowanej pod
sprzedaż

Id: 0509COB9-52A 1-4A87-880B-F407E3119A 70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIl/71120 15
Rady Miasta Lubartów
z dnia 19 listopada 2015 roku

STREFA MIEJSCE DOKONYW ANIA SPRZEDAŻY

I Zorganizowany plac targowy przy ul. Kościuszki

II 1. przy ul. Słowackiego ( od ul.Lipowej do ul. Cmentarnej)
2. przy ul. Rynek r
3. przy ul. Kościuszki
4. przy ul. Jana Pawła II
5. przy ul. Lubelskiej (od ul.Jana Pawła II do ul.Cichej)

Do strefy II zalicza się także place i skwery na odległość 20 metrów licząc od krawędzi jezdni
z wyłączeniem zorganizowanych placów targowych, o których mowa w strefie r. Placami są
również bramy i podwórka posesji położonych przy tych placach.

III Inne miejsca nie wymienione w strefie l, II, IV i V

IV 1. Powierzchnie handlowe usytuowane bezpośrednio przed sklepami w godzinach ich
otwarcia, z których prowadzona jest sprzedaż towarów stanowiących ofertę tego sklepu.

2. Zorganizowany plac targowy przy ul. Przemysłowej.

V 1. Przy ul. Cmentarnej (w dniach: 29.X - 02.xI)
2. Przy ul.Szaniawskiego ( od ul.Moniuszki do ul. Żeromskiego)
3. Przy ul.Gazowej

Id: 0509COB9-52A 1-4A87-880B-F407E3119A 70. Podpisany Strona l


